
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle§ 2991 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník") 

Slezská univerzita v Opavě 
Na Rybníčku 626/1 , Opava 1, 746 01 
zastoupený/á: Ing. Ivanou Růžičkovou, MPA, kvestorkou 
IČO: 47813059 
DIČ: CZ47813059 
dále jen „kupující" 

a 

A VYX Distribution s.r .o. 
Bartolomějská 309/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zastoupený/á: Michalem Jenčou, jednatelem 
IČO: 25772716 
DIČ: CZ25772716 
dále též „prodávající" 

společně též „smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení. 

Článek 1 

Předmět dohody 

1. Mezi smluvními stranami byly dne 15. 12. 2023 uzavřeny následující dodatky ke kupním smlouvám: 

a) dodatek č . 1 ke Kupní smlouvě ev. č. kupujícího 0999/0100/23 - ,,Dodávka profesionální AV a IT 

techniky pro záznam a zpracování videa a zvuku 6/2023 - pro projekt NPO 2022-2024, část 1: Dodávka 

kamerové techniky pro FPF SU (projekt NPO - část A3)", jehož předmětem byly změny některých 

dodávaných AV a IT zařízení v souladu s článkem 8 odst. 8.5 Kupní smlouvy (dále jen „dodatek 1 "), 

b) dodatek č . I ke Kupní smlouvě ev. č. kupujícího 0999/0101/23 - ,,Dodávka profesionální AV a IT 

techniky pro záznam a zpracování videa a zvuku 6/2023 - pro projekt NPO 2022-2024, část 3: Sestavy 

kinematografických a dokumentárních kamer pro FÚ SU (projekt NPO - část A3)", jehož předmětem 

byly změny některých dodávaných A V a IT zařízeni v souladu s článkem 8 odst. 8.5 Kupní smlouvy (dále 

jen „dodatek 2"), 

c) dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ev. č. kupujícího 0999/0103/23 - ,,Dodávka profesionální A V a IT techniky 

pro záznam a zpracování videa a zvuku 6/2023 - pro projekt NPO 2022-2024, část 6: Zvukové vybavení 

a příslušenství pro FÚ SU (projekt NPO - část A3), jehož předmětem byly změny některých dodávaných 

A V a IT zařízení v souladu s článkem 8 odst. 8.5 Kupní smlouvy (dále jen „dodatek 3"). 

2. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o 

registru smluv"), měly být všechny 3 výše uvedené dodatky, tj. dodatek 1, dodatek 2 a dodatek 3 zveřejněny 

v registru smluv. Z dodatků smlouvy již bylo částečně plněno . 

3. V rámci dodatečné kontroly na straně kupujícího bylo zjištěno, že nedošlo ke zveřejnění dodatku I , dodatku 

2 a dodatku 3 v registru smluv v zákonné lhůtě. Z tohoto důvodu došlo v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 

zákona o registru smluv ke zrušení uzavřených dodatků od počátku, a plnění z nich, které částečně proběhlo, 

je bezdůvodným obohacením. 

1 



4. Přes výše uvedenou skutečnost strany podnikly kroky směřující k plnění z výše uvedených 

dodatků. S ohledem na nutnost vypořádat vzniklé závazky, uzavírají strany tuto dohodu o 

vypořádání bezdůvodného obohacení. 

Článek 2 

Prohlášení smluvních stran 

1. S ohledem na výše uvedené strany prohlašují, že veškerá plnění vzájemně poskytnutá na základě dodatku 1, 

dodatku 2 a dodatku 3 ke Kupním smlouvám ev. č. kupujícího 0999/0100/23, 0999/0101/23 a 0999/0103/23 

nepovažují za bezdůvodné obohacení, neboť bylo jednáno v dobré víře v účinnost uzavřených dodatků. 

2. Strany se dohodly, že vzájemně poskytnutá plnění jsou vzájemně započitatelná, 

3. Dodatek 1, dodatek 2 a dodatek 3 ke Kupním smlouvám ev. č. kupujícího 0999/0100/23, 0999/0101/23 a 

0999/0103/23 jsou přílohou této dohody. 

Článek3 

Závěrečná ujednání 

1. Strany této dohody svým podpisem stvrzují, že si dohodu před uzavřením přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

Zveřejnění zajistí kupující. 

Přílohy: 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. kupujícího 0999/0100/23 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. kupujícího 0999/0101/23 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. kupujícího 0999/0103/23 

V Opavě dne 16 -04- 2024 

Za kupujícího 

Ing. Ivana Růžičková 
kvestorka univerzity 

2 

VPrazedne 5' .. ~-7.. 0"2 ~ 

Za prodávajícíh ~ / 

Michal Jenča / 
jednatel 



-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

:··~ ·· ··/ ... :•-... Národní 
:... - _.:-. plán 

. ;\ ········ obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOVY 

DODATEKč.1 

ke kupní smlouvě ev. číslo SML/0999/0100/23 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
ID datové schránky: 
Právní forma: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 
( dále jen „kupující") 

a 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Právní forma: 
Zápis vOR: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 
( dále jen „prodávající") 

. 

I. 
Smluvní strany 

Slezská univerzita v Opavě 
Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
47813059 
qw6j9hq 
601 -vysoká škola 
Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 
Česká spořitelna, a.s. 

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka 

Ing. Libor Chlebiš, Centrum řízení projektů SU Opava, 

A VYX Distribution s.r.o. 
Bartolomějská 309/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 
25772716 
CZ25772716 
rqk5se5 
Společnost s ručením omezeným 
OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68887 
Michal Jenča, jednatel společnosti 
ČSOB a.s. 

Michal Jenča, jednatel 



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě "Dodávka profesionální AV a IT techniky pro záznam a zpracování videa a zvuku 
6/2023 - pro projekt NPO 2022-2024", část 1: Dodávka kamerové techniky pro FPF SU (projekt NPO - část A3)" 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2023 kupní smlouvu evidenční číslo kupujícího 

SML/0999/0100/23 (dále jen „smlouva") na dodávku profesionální AV a IT techniky pro záznam a 

zpracování videa a zvuku pro Filozoficko přírodovědeckou fakultu Slezské univerzity v Opavě ( dále 

jen „dodávka"). 

2. Z důvodu změn některých dodávaných A V a IT zařízení vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto 

v souladu s článkem 8 odst. 8.5 smlouvy uza"._írají smluvní strany tento dodatek č. 1. 

3. Po konzultaci s prodávajícím bude nahrazen výrobek „Teradek Bolt 6 LT 750 TXIRX Set Deluxe" 

(komponenta „Bezdrátový přenos videa") výrobkem s typovým označením „CVW Crystal Video 

Pro 300Plus Set". Ke změně dochází z důvodu lepších uživatelských vlastností nově navrženého 

výrobku pro kupujícího. 

4. Prodávající prohlašuje, že uvedená nová komponenta v odst. 3 tohoto článku smlouvy splňuje ,. 

minimální technické požadavky stanovené v příloze č. 1 smlouvy. 

5. Z důvodu uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy dochází k aktualizaci přílohy smlouvy č. 

2 „Soupis dodávek". 

III. 

Změna smlouvy 

1. Příloha č. 2 „Soupis dodávek" smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 - Aktualizovaný soupis dodávek 

str. 2 z 3 



oodatek č. 1 ke kupní smlouvě „Dodávka profesionální AV a IT techniky pro záznam a zpracování videa a zvuku 

612
023 - pro projekt NPO 2022-2024", část 1: Dodávka kamerové techniky pro FPF SU (projekt NPO - část A3)" 

V Opavě dne 1._5 _12 2~23 V Praze dne1½- . 4 2... 2023 

str. 3 z 3 



Příloha č. 1 - Soupis dodávek - část 1: Dodávka kamerové techniky pro FPF SU (projekt NPO - část A3) - aktualizace k dodatku č. 1 

Výrobek č. Název výrobku Název komponenty výrobku 
Nabízený výrobek (uvést obchodní název, značku, 

Počet ks 
Cena v Kč bez Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kčvč. 

typ)* DPH /1 ks DPH celkem DPH celkem 

Kamera 
BLACKMAGIC DESIGN URSA BROADCAST G2 + 

3 164565,00 493 695,00 103 675,95 597 370,95 
FUJINON LA16X8BRM 2/3" 4K 16X ZOOM 

Ovládací panel zoomu objektivu BLACKMAGIC DESIGN ZOOM DEMAND 3 5050,00 15150,00 3181,50 18 331,50 

Ovládání ostření objektivu BlACKMAGIC DESIGN FOCUS DEMAND 3 5 050,00 15 150,00 3181,50 18 331,50 

Flexibilní kabel 
CANARE FLEXIBILNÍ 4K UHD, 12G-SDI KABEL, BNC-

6 246,00 1476,00 309,96 1 785,96 
BNClM 

Napájecí kabel pro převodník NAPÁJECÍ KABEL NA DC 5,5/2,1 MM LOCK 3 980,00 2940,00 617,40 3 557,40 

Držák převodníku s upínací hlavou 
DRŽÁK PŘEVODNÍKU SMALLRIG PRO AJA HA5-12G 

A BLACKMAGIC DESIGN HDMI-SDI 6G 3048 
3 950,00 2 850,00 598,50 3 448,50 

Kamerový stativ SECCED Reach Plus 3 (AL) KIT 3 33 800,00 101400,00 21294,00 122 694,00 

Přepravní obal na kamerový stativ Přepravní obal na kamerový stativ 3 3 200,00 9 600,00 2 016,00 11616,00 

A3-FPF "Profesionální Sluchátka s mikrofonem RODE NTH-l00M 3 4 280,00 12 840,00 2 696,40 15 536,40 
1 broadcastová kamera - sada s 

příslušenstvím" Přepravní case s pěnou Odolný vodotěsný kufr typ 1650 + pěna 3 9800,00 29 400,00 6174,00 35 574,00 

Náhledový monitor 
BLACKMAGIC DESIGN URSA STUDIO VIEWFINDER 

3 32 466,00 97 398,00 20 453,58 117 851,58 
G2 

Prodlužovací el. kabel na bubnu 
Kabel prodlužovací na bubnu 4 zásuvky, venkovní, 
S0m Rumový kabel, 3x 1,5mm2, IP44 (PB34l černý 

3 1590,00 4 770,00 1001,70 5 771,70 

Pláštěnka proti dešti pro broadcast 
CONSTRC-02 3 3105,00 9 315,00 1 956,15 11271,15 

kameru 

Ruční kamerový rig pro broadcast kameru 
SmallRig Advanced Accessory Kit for Blackmagic 

1 10 954,00 10 954,00 2 300,34 13 254,34 
URSA Mini/Mini Pro 2030 

Volitelné madlo k ramennímu rigu camera URSA - Handgrlp 1 4480,00 4480,00 940,80 5420,80 

Bezdrátový přenos videa CVW Crystal Video Pro300Plus Set 1 82 380,00 82 380,00 17 299,80 99 679,80 

Sada pevných objektivů 
DZOFILM VESPID SADA 4 OBJEKTIVŮ EF 35,50,12S 

1 112 240,00 112 240,00 23 570,40 135 810,40 
T2.1 + MAKRO 90MM 

Pevný voděodolný kufr na 4 pevné 
Pevný voděodolný kufr na 4 pevné objektivy 1 2840,00 2840,00 596,40 3 436,40 

obiektivv ~ 

Celkem: 1008 878,00 211864,38 1220 742,38 

* Dodavatel uvede ve sloupci "Nabízený výrobek" požadované údaje tak, aby bylo možné posoudit, zda splňuje požadované technické parametry dle Příloha č . 1- Technická specifikace 


	Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
	0999-0100-23 dod. č. 1



